



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 250 264
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELTO FINANS AS
Forretningsadresse: Hillevågsveien 14
4016 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut E Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.10.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 0 | 0 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 5 031 357 | 5 463 908 |
| Sum inntekter | | 5 031 357 | 5 463 908 |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 6 | 23 755 | 9 556 |
| Sum kostnader | | 23 755 | 9 556 |
| Driftsresultat | | 5 007 602 | 5 454 352 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 335 898 | 29 966 |
| Annen finansinntekt | | 1 555 811 | |
| Sum finansinntekter | | 1 891 709 | 29 966 |
| Annen rentekostnad | | 843 500 | 655 340 |
| Sum finanskostnader | | 843 500 | 655 340 |
| Netto finans | | 1 048 209 | -625 374 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 6 055 811 | 4 828 978 |
| Skattekostnad | 9 | | 723 727 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 6 055 811 | 4 105 251 |
| Årsresultat | | 6 055 811 | 4 105 251 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | | 841 603 |
| Overført til annen egenkapital | | 6 055 811 | 3 750 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 6 055 811 | 4 591 603 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 8 | 53 070 078 | 54 105 247 |
| Lån til foretak i samme konsern | | 21 087 215 | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 35 774 | 77 774 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 74 193 067 | 54 183 021 |
| Sum anleggsmidler | | 74 193 067 | 54 183 021 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | | 110 522 | 110 522 |
| Konsernfordringer | 11 | 8 725 353 | 2 232 749 |
| Sum fordringer | | 8 835 875 | 2 343 271 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 4 | 6 771 171 | 8 904 988 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 6 771 171 | 8 904 988 |
| Sum omløpsmidler | | 15 607 046 | 11 248 259 |
| SUM EIENDELER | | 89 800 113 | 65 431 280 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 10 | 754 710 | 686 100 |
| Overkurs | 10 | 6 723 780 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 478 490 | 686 100 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 35 246 626 | 40 452 474 |
| Sum opptjent egenkapital | | 35 246 626 | 40 452 474 |
| Sum egenkapital | | 42 725 116 | 41 138 574 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 5 | 37 007 775 | 23 639 765 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 37 007 775 | 23 639 765 |
| Sum langsiktig gjeld | | 37 007 775 | 23 639 765 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 6 250 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 10 060 972 | 4 900 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 10 067 222 | 4 900 |
| Sum gjeld | | 47 074 997 | 23 644 665 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 89 800 113 | 64 783 239 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 156 746 222 | 127 815 210 |
| Annen driftsinntekt | | 156 915 | 239 526 |
| Sum inntekter | | 156 903 137 | 128 054 736 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 3 | 68 683 600 | 45 573 335 |
| Lønnskostnad | 6 | 50 550 981 | 44 094 687 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 | 2 848 637 | 2 416 900 |
| Annen driftskostnad | 6 | 18 800 053 | 27 467 579 |
| Sum kostnader | | 140 883 271 | 119 552 501 |
| Driftsresultat | | 16 019 866 | 8 502 235 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 139 217 | 195 718 |
| Annen finansinntekt | | 1 634 721 | 11 902 |
| Sum finansinntekter | | 1 773 938 | 207 620 |
| Annen rentekostnad | | 2 359 014 | 2 395 050 |
| Annen finanskostnad | | 31 583 | 41 269 |
| Sum finanskostnader | | 2 390 597 | 2 436 319 |
| Netto finans | | -616 659 | -2 228 699 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 15 403 207 | 6 273 536 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 3 139 674 | 1 508 261 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 12 263 533 | 4 765 275 |
| Årsresultat | | 12 263 533 | 4 765 275 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 10 | 12 263 533 | 8 296 902 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 12 263 533 | 8 296 902 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Goodwill | 7 | 0 | 385 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 385 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5,7 | 106 161 174 | 89 517 861 |
| Maskiner og anlegg | 5,7 | 2 766 930 | 2 052 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 108 928 104 | 91 569 861 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 413 899 | 163 900 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 413 899 | 163 900 |
| Sum anleggsmidler | | 109 342 003 | 92 118 761 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 3,5 | 11 248 686 | 9 100 900 |
| Sum varer | | 11 248 686 | 9 100 900 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 5 | 23 101 596 | 20 039 458 |
| Andre fordringer | | 6 425 109 | 7 550 407 |
| Sum fordringer | | 29 526 705 | 27 589 865 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 4 | 31 774 988 | 32 319 868 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 31 774 988 | 32 319 868 |
| Sum omløpsmidler | | 72 550 379 | 69 010 633 |
| SUM EIENDELER | | 181 892 382 | 161 129 394 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 10 | 754 710 | 686 100 |
| Overkurs | 10 | 6 723 780 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 478 490 | 686 100 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 67 840 119 | 69 633 488 |
| Sum opptjent egenkapital | | 67 840 119 | 69 633 488 |
| Sum egenkapital | | 75 318 609 | 70 319 588 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 9 | 4 444 619 | 4 213 037 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 4 444 619 | 4 213 037 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 5 | 76 734 203 | 68 636 091 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 76 734 203 | 68 636 091 |
| Sum langsiktig gjeld | | 81 178 822 | 72 849 128 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 5 | 0 | 1 247 576 |
| Leverandørgjeld | | 6 606 328 | 4 110 689 |
| Betalbar skatt | 9 | 2 977 752 | 1 417 236 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 7 115 252 | 5 364 996 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 8 695 619 | 5 820 181 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 25 394 951 | 17 960 678 |
| Sum gjeld | | 106 573 773 | 90 809 806 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 181 892 382 | 161 129 394 |



ÅRSBERETNING 2021

ELTO FINANS AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Elto Finans AS er et holdingselskap/konsern etablert i Stavanger med følgende datterselskaper:

Kai Hansen Trykkeri AS(100 % eierandel)

Selskapet driver allgrafisk industri og kommunikasjonsvirksomhet. Selskapets hovedkontor og industrilokaler ligger i Kontorveien 12 4033 Stavanger. **Totalt 50 årsverk.**

Xpressprint AS (100% eierandel)

Selskapet driver i dag med produksjon og salg innen grafisk bransje i sør Norge. Selskapet er lokalisert i Kristiansand og har 8 ansatte.

Kai Hansen Profilerings AS (100% eierandel)

Selskapet driver med salg av trykking, skiltproduksjon, montasje, og profilerings tjenester. Selskapet er lokalisert i Stavanger i lokalene til Forusarena AS og har 20 ansatte

Trykkerigården AS(100% eierandel)

Eiendomsselskap med sentral beliggenhet i Hillevåg i Stavanger kommune. Selskapet eier og leier ut lokalene i Hillevågsveien 14.

Forusarena AS(100% eierandel)

Eiendomsselskap som eier eiendom med sentral beliggenhet på Forus i Stavanger kommune. Selskapet har utviklet og bygget et større forretningsbygg som leies ut til bl.a. Kai Hansen Trykkeri AS.

Byhaven Næring 4 AS(100% eierandel)

Eiendomsselskap med eiendom som har sentral beliggenhet i Kristiansand kommune. Selskapet eier og leier ut lokalene til Xpressprint AS. Selskapets hovedkontor er i Stavanger kommune.

Kai Hansen Trykkeri Haugalandet AS(90,65% eierandel)

Selskapet driver med allgrafisk industri og kommunikasjonsvirksomhet med salg av trykking og profilerings tjenester. Selskapet er lokalisert i Haugesund og har 3 ansatte



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger budsjetter for 2021 samt konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet var i 2021 positiv og utviklingen framover ser ut til å gå i positiv retning.

Selskapet er opptatt av til enhver tid å holde riktige priser, holde god kvalitet på tjenestene og være effektiv på drift.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble på kr 156.903.137.- i 2021 mot kr. 128.054.736.- mill i 2020. En økning på kr 28,8 mill. (22,5%).

Driftsresultatet ble på kr. 16.019.866.- i 2021 mot kr. 8.502.235.- i 2020.

Årsaken til oppgangen er at det har vært positive resultater i samtlige selskaper i konsernet og at alle virker nå godt etablert i merkedet.

Årsresultatet før skatt for 2021 ble på kr.15.403.207.- mot kr.6.273.536.- i 2020.

Konsernets netto finanskostnader har hatt en nedgang på kr 36.036.- fra kr. 2.395.050. i 2020 til kr. 2.359.014.- i 2021. dette skyldes i hovedårsak at selskapet ble ferdig med rentebytteavtale i 2021 på eksisterende lån.

Det har i 2021 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

Finansiell-/markedsrisiko

Konsernets gjeld og leasingforpliktelser er eksponert mot endringer i rentenivået og kan påvirke både resultat og fremtidige investeringsmuligheter.

Renteforpliktelsene er i stor grad bundet opp til 3 måneders nibor-rente.

Risiko på fordringer anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer og vi anser våre kunder som sikre.

Likviditeten i konsernet vurderes som meget god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Konsernet er ikke eksponert for endringer valutakurser da all inntekt/gjeld er i norske kroner.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet har vært stabilt i 2021 som tidligere år. Fraværet var på ... 2.73 % i 2021 mot 3 % i 2020 for konsernet.

Det har ikke blitt rapportert arbeidsuhell i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det har blitt iverksatt løpende tiltak for forbedringer samt flere individuelt tilpassede tiltak.

Selskapene i konsernet er tilknyttet godkjent bedriftshelsetjeneste og har eget arbeidsmiljøutvalg.

Samarbeidet med de ansatte, de ansattes organisasjoner og verneombud har vært konstruktiv og bidratt positivt til driften.



Likestilling

Konsernet har selskaper i bransjer som er og har vært sterkt mannsdominert, men har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Av konsernets totalt 81 ansatte er 22 kvinner. Styret har et kvinnelig medlem. I administrasjonen er der 3 kvinner og 3 menn.

Selskapene i konsernet har positive erfaringer med å få inn flere kvinner, både i forhold til miljø og kunderelasjoner.

Miljørapportering

Selskapene i konsernet har ikke utslipp utover det som er normalt og innenfor lovverket av den virksomhet vi driver.

Bedriften har lisens for svanemerking av trykkerier fra Stiftelsen Miljømerking i Norge. Lisensen omfatter også Danmark og Sverige.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet for mor selskapet etter skatt ble på kr. 6.055.811.-.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Elto Finans AS:

| | | |
|----------------------------------|-----|--------------------|
| - Konsernbidrag etter skatt | kr. | 0.- |
| - Overført til annen egenkapital | kr. | <u>6.055.811.-</u> |
| - Totalt disponert | kr. | <u>6.055.811.-</u> |

Selskapet har egenkapital pr. 31.12.2021 på kr 42.725.116.-.

Stavanger 30.06.2022

Else Hansen(sign)
Styrets leder

Torfinn Hansen(sign)
Daglig leder



Til generalforsamlingen i
Elto Finans AS

Uavhengig revisors beretning 2021

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Elto Finans AS som viser et overskudd på kr 6.055.811.- for selskapsregnskapet og et overskudd på kr 12.263.533.- for konsernet. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap, og oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap, og oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stillingen til per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne dato i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

Revisjon 1 AS
Statsautoriserte revisorer
Hinnasvingene 50, PB 6090, 4088 Stavanger – Tlf. 51 88 00 25 – Fax 51 88 38 13
E-post: knut@revisjon1.com /odd@revisjon1.com Org. nr. 988 623 512 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening



(2)

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder(ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se : <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Stavanger, 30. juni 2022

Revisjon 1 AS

Knut E Andersen

Statsautorisert revisor

Revisjon 1 AS

Statsautoriserte revisorer

Hinnasvingene 50, PB 6090, 4088 Stavanger - Tlf. 51 88 00 25 - Fax 51 88 38 13

E-post: knut@revisjon1.com / odd@revisjon1.com Org. nr. 988 623 512 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening



Elto Finans AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Ny regnskapslov

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Driftsinntektene er rapportert netto og er fratrukket skatter og avgifter direkte knyttet til salget.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skattefordel

Utsatt skattefordel beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.

Årets skattekostnad består av betalbar skatt for inntektsåret, samt endring i utsatt skattefordel.

Konsolidering

Ved konsolideringen er kjøpsverdimetoden benyttet. Dette innebærer at kjøpesummen for aksjer er eliminert mot egenkapitalen i datterselskap på kjøps/stiftelsestidspunktet. Det er ingen mer- eller mindreverdier i konsernet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert. Minoritetsinteresser er skilt ut som egen post.



Elto Finans AS Års- og konsernregnskap for 2021

Varer

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer.

Der ikke annet er angitt gjelder noteopplysningene konsernregnskapet.

Note 2 Segmentinformasjon

| Geografiske områder | Total Omsetning | Herav Eksport |
|---------------------|-----------------|---------------|
| Salgsinntekter | 156 746 222 | 0 |
| Annen driftsinntekt | 156 915 | |

Note 3 Varer

| Varer | 31.12.2021 | 31.12.2020 | Endring |
|-----------------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Råvarer | 11 248 686 | 9 100 900 | 2 147 786 |
| Ferdig egentilvirkede varer | 0 | 0 | 0 |
| Innkjøpte varer | 0 | 0 | 0 |
| Sum varer | 11 248 686 | 9 100 900 | 2 147 786 |

Råvarer og innkjøpte varer for videresalg er vurdert tildet laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Ferdig tilvirkede varer er vurdert til tilvirkningskost

Note 4 Kontanter

| | Morselskap | Konsern |
|--------------------|------------|-----------|
| Bundet skattetrekk | 0 | 1 695 539 |

Note 5 Pantstillelser og garantiansvar

| | Konsern | Konsern |
|---|-------------------|-------------------|
| Balanseført gjeld som er sikret ved pant o.l. | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 76 734 203 | 68 636 091 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Sum | 76 734 203 | 68 636 091 |

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:

| | | |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Kundefordringer | 23 101 596 | 20 039 458 |
| Varelager | 11 248 686 | 9 100 900 |
| Bygninger, driftsløsøre og inventar | 108 928 104 | 91 569 861 |
| Sum | 143 278 386 | 120 710 219 |



Elto Finans AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Note 6 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.

| | 2021 | 2020 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 43 430 221 | 37 122 231 |
| Pensjon (OTP) | 726 374 | 1 189 803 |
| Folketrygdavgift | 5 791 086 | 4 920 660 |
| Andre ytelser | 603 301 | 861 993 |
| Lønnskostnader | 50 550 982 | 44 094 687 |

Antall årsverk i konsernet. 72 78

Det er ingen ansatt i morselskapet. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder.

Revisor

| | Morselskap | Konsern |
|--------------------------------|--------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 1 000 | 298 400 |
| Annen bistand | 4 000 | 341 640 |
| Totale revisjonshonorar | 5 000 | 640 040 |

Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

| | Tomt og bygninger | Maskiner og inventar | Goodwill | 31.12.2021 Sum |
|--|--------------------|----------------------|-------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 121 679 713 | 16 523 374 | 4 350 889 | 142 553 976 |
| Tilgang | 135 504 | 1 690 900 | 0 | 1 826 404 |
| Avgang | 0 | 283 256 | 0 | 283 256 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 121 815 217 | 17 931 018 | 4 350 889 | 144 663 636 |
| Akkumulerte avskrivninger 01.01 | -13 883 120 | -14 560 801 | -3 965 889 | -32 409 810 |
| Årets avskrivninger | -1 770 923 | -692 714 | -385 000 | -2 848 637 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12 | -15 654 043 | -15 164 088 | -4 350 889 | -35 169 020 |
| Balanseført verdi pr. 31.12 | 106 161 174 | 2 766 930 | 0 | 108 928 104 |

Årets avskrivninger 1 770 923 692 714 385 000 2 848 637

Økonomisk levetid 50 år 3-5 år 10
Avskrivningsplan Linær Linær Linær

Note 8 Aksjer og andeler i andre selskap mm. - Mor Aksjer i datterselskap:

| | Eierandel | Anskaffelsekost | Balanseført verdi |
|------------------------|-----------|-----------------|-------------------|
| Kai Hansen Trykkeri AS | 100,0 % | 6 561 000 | 6 561 000 |
| Xpressprint AS | 100,0 % | 6 501 855 | 6 501 855 |
| Byhaven Næring 4 AS | 100,0 % | 376 831 | 376 831 |
| Trykkerigården AS | 100,0 % | 300 000 | 300 000 |
| Forus Arena AS | 100,0 % | 35 412 000 | 35 412 000 |



| | | | |
|------------------------------------|---------|-------------------|-------------------|
| Kai Hansen Profiling AS | 100,0 % | 2 798 392 | 2 798 392 |
| Kai Hansen Trykkeri Haugalandet AS | 100,0 % | 1 120 000 | 1 120 000 |
| | | 53 070 078 | 53 070 078 |



Elto Finans AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Note 9 Skatt

| | Mor | | Konsern | |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 01.01 - 31.12 | | 01.01 - 31.12 | |
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Betalbar skatt fremkommer slik: | | | | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 6 055 811 | 4 828 978 | 15 403 207 | 6 273 536 |
| Permanente og midlertidige forskjeller | -6 055 811 | -4 828 978 | -1 867 971 | 168 445 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Akk fremførbart underskudd | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Grunnlag betalbar skatt | 0 | 0 | 13 535 236 | 6 441 981 |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 | 2 977 752 | 1 417 236 |
| Årets skattekostnad fremkommer slik: | | | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 | 2 977 752 | 1 417 236 |
| Brutto endring utsatt skatt | 0 | 0 | 161 922 | 91 025 |
| Avvik tidligere år | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets totale skattekostnad | 0 | 0 | 3 139 674 | 1 508 261 |
| | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
| Betalbar skatt i balansen fremkommer slik: | | | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 | 2 977 752 | 1 417 236 |
| Ref skatt skattefunn | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Betalbar skatt - kortsiktig gjeld | 0 | 0 | 2 977 752 | 1 417 236 |
| Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel: | | | | |
| Forskjeller som utlignes: | | | | |
| Anleggsmidler | 0 | 0 | 22 801 790 | 21 786 768 |
| Omløpsmidler | 0 | 0 | -2 598 976 | -2 636 600 |
| Underskudd til fremføring | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Pensjonsforpliktelse | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 0 | 0 | 20 202 814 | 19 150 168 |
| Utsatt skattefordel/-skatt 22% | 0 | 0 | 4 444 619 | 4 213 037 |
| Herav balanseført | 0 | 0 | 4 444 619 | 4 213 037 |
| Endring utsatt skatt | | | 231 582 | 91 025 |
| Andre endringer | | | -69 660 | 0 |
| Resultatført utsatt skatt | | | 161 922 | 91 025 |



Elto Finans AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Note 10 - Egenkapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet

| | Aksjekapital | Overkursfond | Annen EK | Sum |
|-----------------------|--------------|--------------|-------------|-------------|
| Egenkapital 01.01. | 686100 | 0 | 41 102 474 | 41 788 574 |
| Endring kapital | 68610 | 6 723 780 | 888 341 | 7 680 731 |
| Konsernbidrag | | 0 | 0 | 0 |
| Ekstraordinær utbytte | | | -12 800 000 | -12 800 000 |
| Årsresultat | | | 6 055 811 | 6 055 811 |
| Egenkapital 31.12. | 754710 | 6 723 780 | 35 246 626 | 42 725 116 |

Konsernet

| | Aksjekapital | Overkursfond | Konsernets fond | Sum |
|------------------------------|--------------|--------------|-----------------|-------------|
| Egenkapital 01.01 | 686 100 | 0 | 69 633 488 | 70 319 588 |
| Årets endring i egenkapital: | 68 610 | 6 723 780 | -1 256 902 | 5 535 488 |
| Overpris minoritet | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Oppkjøp minoritet 20% | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ekstraordinært utbytte | 0 | 0 | -12 800 000 | -12 800 000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 12 263 533 | 12 263 533 |
| Egenkapital 31.12. | 754 710 | 6 723 780 | 67 840 119 | 75 318 609 |

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Elto Finans AS pr. 31.12. består av følgende:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|--------|--------|-----------|-------------|
| Aksjer | 6 861 | 100 | 686 100 |

Eierstruktur:

Aksjonærene i Elto Finans AS pr. 31.12. var

| | Aksjer | Sum | Eierandel |
|-----------------------------|--------------|--------------|----------------|
| Torfinn Hansen | 44 | 44 | 0,6 % |
| Else Hansen | 1 | 1 | 0,015 % |
| Linda Merethe Hansen | 3 408 | 3 408 | 49,7 % |
| Kai Ronny Hansen | 3 408 | 3 408 | 49,7 % |
| Totalt antall aksjer | 6 861 | 6 861 | 100,0 % |



Elto Finans AS
Års- og konsernregnskap for 2021

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. (morselskap)

| | Andre kortsiktige fordringer | |
|-------------------------|------------------------------|------------------|
| | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
| Foretak i samme konsern | 8 725 353 | 2 232 749 |
| Sum | 8 725 353 | 2 232 749 |

| | Andre langsiktige fordringer | |
|-------------------------|------------------------------|------------|
| | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
| Foretak i samme konsern | 21 087 215 | 0 |
| Sum | 21 087 215 | 0 |

**Elto Finans AS**

Års- og konsernregnskap for 2021

Kontantstrømsoppstilling - Konsern

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| Resultat før skattekostnad | 15 403 207 | 6 273 536 |
| Ordinære avskrivninger | 2 848 637 | 2 416 900 |
| Periodens betalte skatt | -1 417 236 | -1 547 791 |
| Tap/gevinst ved salg av driftsmidler | 0 | -23 900 |
| Kompensasjonsordning næringslivet | 0 | 0 |
| Endring i varelager | -2 147 786 | -1 539 238 |
| Endring i kundefordringer | -3 062 138 | 3 465 781 |
| Endring i leverandørgjeld | 2 495 639 | -855 341 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | -6 922 591 | -3 618 221 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 7 197 732 | 4 571 726 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Utbetaling ved kjøp av driftsmidler | -1 826 404 | -4 136 901 |
| Utbetaling ved salg aksjer | 0 | 0 |
| Investering aksjer | -250 000 | -42 000 |
| Innbetalinger ved salg av driftsmidler | 283 256 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -1 793 148 | -4 178 901 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 6 850 536 | 544 774 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Netto endring i kassekreditt | 0 | 506 172 |
| Endring andre langsiktige fordringer | 0 | 307 818 |
| Utbetalt utbytte, herunder til minoritet | -12 800 000 | -3 100 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -5 949 464 | -1 741 236 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -544 880 | -1 348 411 |
| Kontanter og kontantekvivalenter 01.01 | 32 319 868 | 33 668 279 |
| Kontanter og kontantekvivalenter 31.12 | 31 774 988 | 32 319 868 |



Elto Finans AS

Kontantstrømanalyse morselskap (1000 kr)

| LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN: | 2021 | 2020 |
|---|----------------|---------------|
| Årets resultat | 6 056 | 4 829 |
| +/- Ordinære avskrivninger | 0 | 0 |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Gevinst ved salg finansielle anleggsmidler | 0 | 0 |
| Nedskrivning | 0 | 0 |
| +/- Endring i varer, debitorer, kreditorer og andre tidsagreningsposter | -42 909 | 3 647 |
| A = Netto likviditetsendring fra virksomheten | -36 853 | 8 476 |
| LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER: | | |
| - Investert i varige driftsmidler | 0 | 0 |
| Tilgang/avgang finansielle driftsmidler | 0 | 0 |
| B = Netto likviditetsendringer fra investeringer | 0 | 0 |
| LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING: | | |
| - Endring lån | 13 368 | -591 |
| Tilførsel kapital | 6 792 | 0 |
| Utbetaling utbytte/konsernbidrag | -2 800 | -3 100 |
| C = Netto likviditetsendring fra finansiering | 17 360 | -3 691 |
| Endring kassakreditt | 0 | 0 |
| Netto endring i likvider gjennom året | -2 133 | 1 094 |
| + Likviditetsbeholdning pr. 01.01. | 8 904 | 7 810 |
| = Likviditetsbeholdning pr. 31.12. | 6 771 | 8 904 |